และสังคม มีสิทธิจะบอกเลิกสัญญานี้ได้ และมีอำนาจจ้างผู้อื่นทำงานนี้ต่อจากผู้รับจ้างได้ 

/การที.่.. 

การที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมไม่บอกเลิกสัญญาตามวรรคหนึ่ง
นั้นไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างพ้นจากความรับผิดชอบตามสัญญานี้ 

๗. วงเงินงบประมาณ  
 ภายในวงเงินงบประมาณ เป็นเงินจำนวน 3,350,000.- บาท (สามล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

8. การส่งมอบงาน 
 ผู้รับจ้างจะต้องจัดส่งหนังสือส่งมอบงานและรายงานประจำเดือนให้สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อ
เศรษฐกิจและสังคมภายหลังการปฏิบัติงานเสร็จสิ้นภายในวันที่ 5 ของเดือนถัดไป โดยมีเอกสาร ดังนี ้
 (1) หลักฐานการจ่ายเงินค่าจ้างพนักงานบริกร พนักงานโสตทัศนูปกรณ์ พนักงานทำความสะอาด

[...]

(นางสาวระพีพร แก้วกำเนิด)   

กรรมการ 
           (นางสาวฐิติมา อภัยกาวี) 

กรรมการและเลขานุการ 
        (นางสาววิไลรักษ์ หาญปราบ) 

ภาคผนวก ก. 
รายละเอียดคุณสมบัติของพนักงาน 

1. พนักงานทำความสะอาด อัตราค่าจ้างไม่น้อยกว่าเดือนละ 8,700.- บาท (แปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

๑.๑ ผู้รับจ้างจะต้องคัดเลือกลูกจ้างเพื่อปฏิบัติงาน จำนวน 10 คน โดยมี คุณสมบัติตามที่ “ผู้ว่าจ้าง” 
กำหนดดังนี ้

(๑) อายุระหว่าง ๑๘ - ๖2 ปี (กรณีที่เป็นเพศชายต้องพ้นภาระจากการเกณฑ์ทหารแล้ว) 
(๒) สัญชาติไทย 
(๓) มีร่างกายแข็งแรงสมบูรณ์ ไม่เป็นโรคติดต่อ ไม่ติดยาเสพติด โดยแสดงใบรับรองแพทย์ประกอบ

[...]

ประจำตัวประชาชน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง 
(๕) หลักฐานแสดงวุฒิการศึกษา (ถ้ามี) 
(6) หลักฐานการตรวจสอบประวัติอาชญากรรมของผู ้ปฏิบัติงานก่อนเข้าปฏิบัติงานกับ

สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

๒. พนักงานบริกร อัตราคา่จ้างไม่น้อยกว่าเดือนละ 8,600.- บาท (แปดพันหกร้อยบาทถ้วน) 

๒.๑ ผู้รับจ้างจะต้องคัดเลือกลูกจ้างเพื่อปฏิบัติงาน จำนวน 11 คน โดยมีคุณสมบัติตามที่ “ผู้ว่าจ้าง” 
กำหนดดังนี ้

(๑) อายุระหว่าง ๑๘ - 5๕ ปี (กรณีที่เป็นเพศชายต้องพ้นภาระจากการเกณฑ์ทหารแล้ว) 
(๒) สัญชาติไทย 
(๓) คุณวุฒิการศึกษา ตั้งแต่ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น หรือเทียบเท่าขึ้นไป